

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 甚之助谷上流第 1 4 号砂防堰堤改築工事
工事地名	石川県白山市白峰地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 9月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484500015	1 4) 単価適用年月	2024年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 5月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	77,572,000
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	75,570,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	197日間 自 令和 6年 5月28日 (当初) 至 令和 6年11月15日 (1回変更) 至 令和 6年12月10日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	鶴来(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	手取川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 3月29日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	R 6 甚之助谷上流第 1 4 号砂防堰堤改築工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤		式	1		25,983,314				
		式	1		46,237,415	1	20,254,101		
コンクリート堰堤工		式	1		3,336,587				
		式	1		3,336,587	0	0		
作業土工		式	1		260,333				
		式	1		260,333	0	0		
床掘り(掘削(砂防))	土砂	m3	160	526.78	84,284			単-1号	
		m3	160	526.78	84,284	0	0		
埋戻し	土砂	m3	150	241.66	36,248			単-2号	
		m3	150	241.66	36,248	0	0		
積込(ルース)(砂防)	土砂	m3	150	241.66	36,248			単-3号	
		m3	150	241.66	36,248	0	0		
土砂等運搬 (床掘土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	160	273.43	43,748			単-4号	
		m3	160	273.43	43,748	0	0		
土砂等運搬 (埋戻土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	150	273.42	41,013			単-5号	
		m3	150	273.42	41,013	0	0		
整地		m3	160	117.45	18,792			単-6号	
		m3	160	117.45	18,792	0	0		
コンクリート堰堤本体工		式	1		1,491,606				
		式	1		1,491,606	0	0		
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	6	37,773	226,638			単-7号	
		m3	6	37,773	226,638	0	0		
型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴φ10-40	m2	5	10,728	53,640			単-8号	
		m2	5	10,728	53,640	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 甚之助谷上流第 1 4 号砂防堰堤改築工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
石積			18	12,546	225,828			単-9号	
		m2	18	12,546	225,828	0	0		
天端石	切石 L=1.0m W=0.5m B=0.5m		30	32,850	985,500			単-10号	
		m2	30	32,850	985,500	0	0		
前庭保護工			1		1,584,648				
		式	1		1,584,648	0	0		
空石積護岸			52	30,474	1,584,648			単-11号	
		m2	52	30,474	1,584,648	0	0		
構造物撤去工			1		258,298				
		式	1		258,298	0	0		
構造物取壊し工			1		258,298				
		式	1		258,298	0	0		
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工		21	8,078	169,638			単-12号	
		m3	21	8,078	169,638	0	0		
大型土のう撤去			124	715	88,660			単-13号	
		袋	124	715	88,660	0	0		
仮設工			1		22,388,429				
		式	1		42,642,530	1	20,254,101		
仮水路工			1		3,255,593				
		式	1		3,255,593	0	0		
暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径1000mm		82	28,377	2,326,914			単-14号	
		m	82	28,377	2,326,914	0	0		
暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径300mm		78	2,467.81	192,489			単-15号	
		m	78	2,467.81	192,489	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 甚之助谷上流第 1 4 号砂防堰堤改築工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型土のう		袋	94	7,831.81	736,190			単-16号	
			94	7,831.81	736,190	0	0		
ヘリコプター工		式	1		19,132,836				
			1		13,392,717	1	-5,740,119		
作業飛行			53,386	330	17,617,380			単-17号	
		秒	0	330	0	-53,386	-17,617,380		
作業飛行			0	0	0			単-18号	
		秒	37,378	330	12,334,740	37,378	12,334,740		
地上作業			3.84	394,650	1,515,456			単-19号	
		日	0	394,650	0	-3.84	-1,515,456		
地上作業			0	0	0			単-20号	
		日	2.69	393,300	1,057,977	2.69	1,057,977		
モノレール工		式	0		0				
			1		25,994,220	1	25,994,220		
モノレール			0	0	0			単-21号	
		m	826	31,470	25,994,220	826	25,994,220		
直接工事費			1		25,983,314				
		式	1		46,237,415	1	20,254,101		
共通仮設費			1		23,942,509				
		式	1		32,998,347	1	9,055,838		
共通仮設費			1		20,502,509				
		式	1		20,645,373	1	142,864		
運搬費			1		15,822,780				
		式	1		15,818,490	1	-4,290		

設計内訳書

工事名	R 6 甚之助谷上流第 1 4 号砂防堰堤改築工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
重建設機械分解組立費		回	8	1,352,700	10,821,600			単-22号	
		回	8	1,352,700	10,821,600	0	0		
空輸費		回	4	1,246,500	4,986,000			単-23号	
		回	4	1,246,500	4,986,000	0	0		
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		秒	46	330	15,180			単-24号	
		秒	0	330	0	-46	-15,180		
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		秒	0	0	0			単-25号	
		秒	33	330	10,890	33	10,890		
準備費		式	1		2,848,085				
		式	1		2,163,001	1	-685,084		
試験飛行費		秒	1,461	330	482,130			単-26号	
		秒	1,461	330	482,130	0	0		
待機費		日	1.9	1,143,000	2,171,700			単-27号	
		日	0	1,143,000	0	-1.9	-2,171,700		
待機費		日	0	0	0			単-28号	
		日	1.35	1,143,000	1,543,050	1.35	1,543,050		
夜警費		日	5.71	34,020.15	194,255			単-29号	
		日	0	34,020.15	0	-5.71	-194,255		
夜警費		日	0	0	0			単-30号	
		日	4.05	34,030	137,821	4.05	137,821		
役務費		式	1		1,463,468				
		式	1		1,463,468	0	0		
徒歩通勤		式	1		1,463,468			内-1号	
		式	1		1,463,468	0	0		

設計内訳書

工事名	R 6 甚之助谷上流第 1 4 号砂防堰堤改築工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		74,176				
		式	1		74,176	0	0		
工事台帳作成費		式	1		14,506			内-2号	
		式	1		14,506	0	0		
水セメント比測定費		回	3	19,890	59,670			単-31号	
		回	3	19,890	59,670	0	0		
現場環境改善費 (率計上)		式	1		294,000				
		式	1		1,126,238	1	832,238		
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,440,000				
		式	1		12,352,974	1	8,912,974		
純工事費		式	1		49,925,823				
		式	1		79,235,762	1	29,309,939		
現場管理費		式	1		15,196,500				
		式	1		33,420,269	1	18,223,769		
工事原価		式	1		65,122,323				
		式	1		112,656,031	1	47,533,708		
一般管理費等		式	1		3,577,677				
		式	1		7,323,969	1	3,746,292		
工事価格		式	1		68,700,000				
		式	1		119,980,000	1	51,280,000		
消費税相当額		式	1		6,870,000				
		式	1		11,998,000	1	5,128,000		
工事費計		式	1		75,570,000				
		式	1		131,978,000	1	56,408,000		

一式当たり内訳書

徒歩通勤

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
< 徒歩通勤 片道:1.0時間 >								
土木一般世話役	労務費補正(4週8休)		75	7,766	582,450			
		人	75	7,766	582,450	0	0	
特殊作業員	労務費補正(4週8休)		75	7,245	543,375			
		人	75	7,245	543,375	0	0	
普通作業員	労務費補正(4週8休)		75	6,670	500,250			
		人	75	6,670	500,250	0	0	
合 計					1,463,468			
					1,463,468		0	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	床掘り(掘削(砂防))	土砂	単位	m3	数量	160	単価	526.78
						160		526.78
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
掘削(砂防)		土砂 3,000m3未満 無し			160	585.3	93,648	
			m 3	160	585.3	93,648		
計							93,648	
単価							93,648	
						585.3		
						585.3	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	150	単価	241.66
						150		241.66
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
積込(ルーズ)(砂防)		標準 土砂			150	268.5	40,275	
			m 3	150	268.5	40,275		
計							40,275	
単価							40,275	
						268.5		
						268.5	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	積込(ルーズ)(砂防)	土砂	単位	m3	数量	150	単価	241.66	
						150		241.66	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ルーズ)(砂防)		標準 土砂		150	268.5	40,275			
			m3	150	268.5	40,275			
計						40,275			
単価						268.5			
						268.5	円/m3		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	土砂等運搬 (床堀土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	160	単価	273.43	
						160		273.43	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下		160	303.8	48,608			
			m3	160	303.8	48,608			
計						48,608			
単価						303.8			
						303.8	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	土砂等運搬 (埋戻土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	150	単価	273.42
						150		273.42
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満 ハックホシ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下		150	303.8	45,570		
			m3	150	303.8	45,570		
計						45,570		
単価						303.8		
						303.8	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	整地		単位	m3	数量	160	単価	117.45
						160		117.45
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		160	130.5	20,880		
			m3	160	130.5	20,880		
計						20,880		
単価						130.5		
						130.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	コンクリート	18-5-80BB W/C≤60%	単位	m3	数量	1	単価	37,773
						1		37,773
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m3	1	41,970	41,970		
	計					41,970		
	単価					41,970	円/m3	
						41,970		

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	10,728
						1		10,728
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	残存型枠及び残存化粧型枠	残存型枠 無し 標準	m2	1	11,920	11,920		
	計					11,920		
	単価					11,920	円/m2	
						11,920		

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	石積		単位	m2	数量	1	単価	12,546
						1		12,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積(張)		積工 練石 雜割石		1	13,940	13,940		
			m 2	1	13,940	13,940		
計						13,940		
単価						13,940	円/m2	
						13,940		

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	天端石	切石 L=1.0m W=0.5m B=0.5m	単位	m2	数量	1	単価	32,850
						1		32,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端石張り				1	36,500	36,500		
			m 2	1	36,500	36,500		
計						36,500		
単価						36,500	円/m2	
						36,500		

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	空石積護岸		単位	m2	数量	100	単価	30,474
						100		30,474
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
石積み					33	102,600	3,385,800	
				日	33	102,600	3,385,800	
計							3,385,800	
単価							33,860	
							33,860	円/m2

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	8,078
						1		8,078
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要			1	8,975	8,975	
				m3	1	8,975	8,975	
計							8,975	
単価							8,975	
							8,975	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	大型土のう撤去		単位	袋	数量	1	単価	715
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工	撤去 6m以下			1	793.7	793.7		
			袋	1	793.7	793.7		
計						793.7		
単価						793.7		
						793.7	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単-14号	暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径1000mm	m	82	28,377	
				82	28,377	
高密度ポリエチレン管据付	波状管 内面滑面 呼径1000mm	m	82	5,580	457,560	
高密度ポリエチレン管撤去	波状管 内面滑面 呼径1000mm	m	82	2,060	168,920	
高密度ポリエチレン管損料	波状管 内面滑面 呼径1000mm 損料率45%	m	82	23,890	1,958,980	
計					2,585,460	
単価					31,530	
					31,530	円/m

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	暗渠排水管	波状管 内面滑面 呼径300mm	単位	m	数量	78	単価	2,467.81
						78		2,467.81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付・撤去 波状管及び網状管 200~400mm		78	446.9	34,858.2		
		要 全ての費用	m	78	446.9	34,858.2		
高密度ポリエチレン管損料		波状管 内面滑面 呼径300mm 損料率45%		78	2,295	179,010		
			m	78	2,295	179,010		
計						213,868.2		
						213,868.2		
単価						2,742		
						2,742	円/m	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	大型土のう		単位	袋	数量	94	単価	7,831.81
						94		7,831.81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下		94	7,908	743,352		
			袋	94	7,908	743,352		
大型土のう工		撤去 6m以下		94	793.7	74,607.8		
			袋	94	793.7	74,607.8		
計						817,959.8		
						817,959.8		
単価						8,702		
						8,702	円/袋	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	作業飛行		単位	秒	数量	53,386	単価	330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘリコプター作業飛行費				53,386	366	19,539,276		
			秒	53,386	366	19,539,276		
計						19,539,276		
						19,539,276		
単価						366		
						366	円/秒	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	作業飛行		単位	秒	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘリコプター作業飛行費				0	0	0		
			秒	37,378	366	13,680,348		
計						0		
						13,680,348		
単価						0		
						366	円/秒	
変更積算単価								
						330	円/秒	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	地上作業		単位	日	数量	3.84	単価	394,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート及び骨材運搬			0.14	344,300	48,202		
			日	0.14	344,300	48,202		
	その他資材運搬			3.7	442,000	1,635,400		
			日	3.7	442,000	1,635,400		
	計					1,683,602		
						1,683,602		
	単価					438,500		
						438,500	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	地上作業		単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート及び骨材運搬			0	0	0		
			日	0.14	344,300	48,202		393,300
	その他資材運搬			0	0	0		
			日	2.55	442,000	1,127,100		
	計					0		
						1,175,302		
	単価					0		
						437,000	円/日	
	変更積算単価							
						393,300	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	モノレール	単位	m	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モノレール架設	3条式		0	0	0		
		m	826	19,750	16,313,500		31,470
モノレール撤去	3条式		0	0	0		
		m	826	8,326	6,877,276		
動力車賃料	工用モノレール2t積/45° 5ヶ月		0	0	0		
		台	1	2,200,000	2,200,000		
土木平台車賃料	工用モノレール2t積/45° 5ヶ月		0	0	0		
		台	1	1,243,000	1,243,000		
モノレール運転	工用モノレール2t積/45°		0	0	0		
		日	3	53,830	161,490		
保守点検（レール構造）	復軌条レール、2t積		0	0	0		
		回	5	322,700	1,613,500		
保守点検（動力車・台車）	復軌条レール、2t積		0	0	0		
		回	5	85,750	428,750		
レール資材	ポイント 設置付属品含む		0		0		
		式	1		0		
計					28,837,516		
単価					0		
					34,920	円/m	
変更積算単価							
					31,470	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	重建設機械分解組立費		単位	回	数量	8	単価	1,352,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		1,352,700
	バックホウ分解・組立（荷積み地）	クローラ型0.8m3		1	2,488,000	2,488,000		
			回	1	2,488,000	2,488,000		
	バックホウ分解・組立（荷卸し地）	クローラ型0.8m3		1	2,574,000	2,574,000		
			回	1	2,574,000	2,574,000		
	バックホウ分解・組立（荷積み地）	クローラ型0.45m3		1	1,398,000	1,398,000		
			回	1	1,398,000	1,398,000		
	バックホウ分解・組立（荷卸し地）	クローラ型0.45m3		1	1,374,000	1,374,000		
			回	1	1,374,000	1,374,000		
	クレーン分解・組立（荷積み地）	クローラ型4.9t吊		1	939,700	939,700		
			回	1	939,700	939,700		
	クレーン分解・組立（荷卸し地）	クローラ型4.9t吊		1	941,800	941,800		
			回	1	941,800	941,800		
	不整地運搬車分解・組立（荷積み地）	クローラ型6t		1	1,160,000	1,160,000		
			回	1	1,160,000	1,160,000		
	不整地運搬車分解・組立（荷卸し地）	クローラ型6t		1	1,142,000	1,142,000		
			回	1	1,142,000	1,142,000		
	計					12,017,500		
						12,017,500		
	単価					1,503,000		
						1,503,000	円/回	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	空輸費		単位	回	数量	4	単価	1,246,500
						4		1,246,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
空輸費					4	1,385,000	5,540,000	
				回	4	1,385,000	5,540,000	
計							5,540,000	
単価							1,385,000	
							1,385,000	円/回

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		単位	秒	数量	46	単価	330
						46		330
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費					46	366	16,836	
				秒	46	366	16,836	
計							16,836	
単価							366	
							366	円/秒

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費		単位	秒	数量	0	単価	0
						33		330
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
夜間係留ヘリポートと荷積み地間の飛行費					0	0	0	
				秒	33	366	12,078	
計							0	
							12,078	
単価							0	
							366	円/秒
変更積算単価							330	円/秒

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	試験飛行費		単位	秒	数量	1,461	単価	330
						1,461		330
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
試験飛行費					1,461	366	534,726	
				秒	1,461	366	534,726	
計							534,726	
							534,726	
単価							366	
							366	円/秒

1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	待機費		単位	日	数量	1.9	単価	1,143,000
						1.9		1,143,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	待機費			1.9	1,270,000	2,413,000		
			日	1.9	1,270,000	2,413,000		
	計					2,413,000		
						2,413,000		
	単価					1,270,000		
						1,270,000	円/日	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	待機費		単位	日	数量	0	単価	0
						1.35		1,143,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	待機費			0	0	0		
			日	1.35	1,270,000	1,714,500		
	計					0		
						1,714,500		
	単価					0		
						1,270,000	円/日	
	変更積算単価							
						1,143,000	円/日	

1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-29号	夜警費		単位	日	数量	5.71	単価	34,020.15	
						5.71			34,020.15
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
夜警費		普通作業員			5.71	37,800	215,838		
			日		5.71	37,800	215,838		
計							215,838		
単価							215,838		
							37,800		
							37,800	円/日	

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-30号	夜警費		単位	日	数量	0	単価	0	
						4.05			34,030
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
夜警費		普通作業員			0	0	0		
			日		4.05	37,800	153,090		
計							0		
単価							153,090		
							0		
							37,800	円/日	
変更積算単価							34,030	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	水セメント比測定費		単位	回	数量	3	単価	19,890
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	水セメント比測定費	MT-200・300・400			3	22,100	66,300	
			回	3	22,100		66,300	
	計						66,300	
	単価						22,100	
							22,100	円/回